Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛЕХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.12.2011 № 598 па
	Об установлении тарифов на холодную воду и водоотведение
для МУП «Водоканал»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской федерации от 14 июля 2008 года №520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности  организаций коммунального комплекса», Приказом Службы по тарифам Иркутской области от 03 ноября 2011 года №106-спр «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2012 год», Решением Думы города Шелехова от 19 марта 2009 года №24-рд  «Об утверждении  Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных унитарных   предприятий»,  руководствуясь статьями 9, 32, 34, 43  Устава города Шелехова,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 февраля 2012 года на срок не менее одного года тарифы на холодную воду и водоотведение для МУП «Водоканал», с календарной разбивкой согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации                                                                    Ю.В. Леонов
Приложение 1

к постановлению Администрации Шелеховского городского поселения

     от 22.12.2011 № 598 па
Тарифы

на холодную воду и водоотведение для МУП «Водоканал»

	№ п/п
	Наименование товаров и услуг
	Период действия
	Тариф (руб/м3)

	население
(с учетом НДС)
	прочие потребители (без учета НДС)

	1.
	Холодная вода:

	1.1.
	г. Шелехов
	с 1.02.2012

по 30.06.2012
	8,74
	7,41

	с 1.07.2012

по 30.08.2012
	9,26
	7,85

	с 1.09.2012
	9,79
	8,30

	1.2.
	п. Подкаменная
	с 1.02.2012

по 30.06.2012
	8,45
	7,16

	с 1.07.2012

по 30.08.2012
	8,96
	7,59

	с 1.09.2012
	8,96
	7,59

	2.
	Водоотведение (полный цикл):

	2.1.
	г. Шелехов
	с 1.02.2012

по 30.06.2012
	18,30
	15,51

	с 1.07.2012

по 30.08.2012
	19,40
	16,44

	с 1.09.2012
	20,50
	17,37

И.о. Главы Администрации                                                                    Ю.В. Леонов